ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2018                                                                                                 № 130/972
г. Южно-Сахалинск

О количественном составе участковых
избирательных комиссий

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных
гарантиях  избирательных  прав,  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  частью 4 статьи 17 Закона Сахалинской области «Об
избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий,
формируемых на период 2018 – 2023 г.г. (прилагается).

2.  Постановление  направить  в  избирательную  комиссию  Сахалинской
области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Петренко А.В., заместителя председателя избирательной комиссии, руководителя
рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий.

Председатель комиссии Н.И.Синявский

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

                                                                              Приложение
                                                                        к постановлению Южно-Сахалинской городской

                                                                        территориальной избирательной комиссии
                                                                             от 03.04.2018 г. № 130/972

Перечень и количественный состав
участковых избирательных комиссий

№
п/п Наименование избирательной комиссии

Кол-во
Избирателей

на
01.01.2018 г.

Кол-во
членов
УИК

1. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 281 2153 10

2. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 282 1590 8

3.  Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 283 1333 8

4. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 284 1006 8

5. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 285 2118 10

6. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 286 2496 10

7. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 287 2300 10

8. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 288 1831 10

9. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 289 1922 10

10. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 290

1308

8

11. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 291 2033 10

12. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 292 1468 9

13. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 293 2133 10

14. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 294 2111 10

15. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 295 1399 10

16. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 296 1966 10

17. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 297 1080 8

18. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 298 2225 10

19. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 299 431 5

20. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 300 1232 8

21. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 301 1735 9

22. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 302 1647 10

23. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 303 2001 10

24. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 304 1979 10

25. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 305 1781 10

26. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 306 1159 8

27. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 307 1683 9

28. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 308 1930 10

29. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 309 2110 10

30. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 310 1734 9

31. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 311 1515 9

32. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 312 1406 8

33. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 313 1488 9

34. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 314 2386 10

35. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 315 2229 10

36. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 316 1772 10

37. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 317 1807 10

38. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 318 543 5

39. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 319 1630 9

40. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 320 2810 10

41. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 321 2072 10

42. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 322 2716 10

43. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 323 1559 9

44. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 324 2211 10

45. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 325 2374 10

46. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 326 1989 10

47. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 327 2148 10

48. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 328 2455 10

49. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 329 2829 10

50. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 330 2679 10

51. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 331 2506 10

52. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 332 1956 10

53. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 333 2018 10

54. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 334 1761 9

55. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 335 2046 10

56. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 336 1955 10

57. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 337 2074 10

58. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 338 1354 9

59. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 339 2280 10

60. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 340 2293 10

61. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 341 1628 9

62. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 342 139 5

63. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 343 1671 9

64. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 344 429 5

65. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 345 364 5

66. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 346 443 5

67. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 347 1234 8

68. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 348 921 7

69. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 349

180 5

70. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 350 237 5

71. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 351 242 5

72. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 357 1682 9

73. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 359 710 7

74. Участковая  избирательная  комиссия  избирательного
участка № 368 2148 10

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.04.2018 № 130/972
	г. Южно-Сахалинск
	Председатель комиссии Н.И.Синявский
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева